

Znak. OP.271.2.2017

Mrągowo, dnia 14.08.2017r

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pt. „Adaptacja budynku po byłym magazynie uzbrojenia na budynek MCAL”.

### **ZAWIADOMIENIE**

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) informuje o zapytaniach, skierowanych przez Wykonawcę:

#### **Pytanie nr 1**

W opisie technicznym do projektu wykonawczego, jak i specyfikacji mowa jest o wykonaniu stolarki drewnianej na podstawie konsekratorskiej inwentaryzacji rysunkowo – pomiarowej załączonej do projektu. W dokumentach udostępnionych do wyceny robót nie ma takiej inwentaryzacji, jak należy zatem, wycenić stolarkę?

#### **Odpowiedź**

Dokumentacja rysunkowo –pomiarowa stolarki drewnianej została zamieszczona na stronie Zamawiającego.

#### **Pytanie nr 2**

W specyfikacji dotyczącej w/w inwestycji w pliku przedmiar robót elektrycznych jest zestawienie prac objętych przedmiarem, nie ma przedmiaru. Czy wyceny robót dokonać na podstawie dokumentacji i zestawienia?

#### **Odpowiedź**

Zgodnie z punktem IV SIWZ „Zakres zamówienia” ust. 3 wyceny robót należy dokonać w oparciu o projekt budowlany W następnej kolejności należy opierać się na projekcie wykonawczym (jeżeli został opracowany), specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, przedmiarze robót. Powyższe dokumenty należy wykorzystywać do wyceny robót w przypadku, gdy dokument nadrzędny nie zawiera wyjaśnień.

W.T.

Z up. BURMISTRZA  
mgr inż. Tomasz Wąkrowicz  
ZASTĘPCA BURMISTRZY MIASTA